[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № 447
XLIII сессия                                                                                               V созыва

«23» ноября 2012 года                                                                              г. Темрюк

О внесении изменений в решение III сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 23 апреля 2010 года № 31
«Об утверждении регламента Совета муниципального

образования Темрюкский район»
В соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования Темрюкский район, в целях приведения регламента Совета муниципального образования Темрюкский район  в соответствие с изменениями действующего законодательства, Совет муниципального образования Темрюкский район  решил:

1. Внести в регламент Совета муниципального образования Темрюкский район, утвержденный решением III сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 23 апреля 2010 года № 31 (в редакции от 28.09.2012г. №428) следующие изменения.
1.1. Статью 81 регламента изложить в следующей редакции:

«Статья 81
Совет заслушивает на сессии один раз в полугодие, в апреле и в октябре месяце, отчет начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Темрюкскому району».
2. Отделу по взаимодействию с учреждениями социальной сферы и СМИ (Кондратьева) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в сети «Интернет» (www.temryuk.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам местного самоуправления, охране прав и свобод граждан (Титаренко).
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава
муниципального образования

Темрюкский район

И.Н.Василевский

	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

А.И.Шерстнев